Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 20 "

Изобильненского муниципального района Ставропольского края

(МКОУ «СОШ № 20» ИМРСК)

ПРИКАЗ

 от  12 апреля 2017 года      №37

         п.Новоизобильный

О закреплении территории

На основании распорядительных документов сельсовета

Новоизобильненской администрации и  администрации ИМР СК

приказываю:

1.  Закрепить за МКОУ «СОШ № 20» ИМРСК территорию поселка

Новоизобильного.

2. Секретарю при приеме в школу руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.